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Actit hjälper läkemedelsföretaget Recip att effektivisera sin 

fakturahantering  

Under hösten har Actit gemensamt med Recip gått igenom Recips fakturaprocess. Efter 
genomgången väljer Recip att outsurca scanning av fakturor samt att investera i det digitala 
workflowsystemet Invoice Manager. Invoice Manager integreras med Recips 
ekonomisystem Movex. I en första etapp implementeras systemet för omkostnadsfakturor 
och under våren skall eventuellt Invoice Managers inköpsmodul installeras. 

Den levererade lösningen minskar hanteringstiderna och med dem förenade kostnader för 
fakturahanteringen. Den stora vinsten med IT-lösningen från Actit är ekonomiska 
besparingar, att arbetstiden per hanterad faktura krymper och att räntekostnader för sent 
betalda fakturor minskar.  

”Med införandet av ett digitalt system för hantering av leverantörsfakturor, kommer vi inte 
bara att effektivisera fakturahanteringen utan även att uppnå en ökad kostnadsmedvetenhet 
i hela organisationen. Investeringen i systemet räknar vi med att tjäna in på mindre än två 
år”, påpekar ekonomidirektör Jonas Eklund 

Vinsterna är även arbetsmässiga i och med att Recip slipper tidskrävande moment som att 
leta efter fakturor. Risken för att fakturor försvinner blir även i det närmaste obefintlig. All 
kontering och attestering sker elektroniskt, vilket gör att man slipper ifrån posthantering 
och därmed de extra väntetider det kan medföra. Med en enhetlig hantering där man 
effektiviserat flödet och rutinerna uppnår man stora kvalitetsförbättringar. 

Kort om Recip AB: 

Recip AB är ett svenskt privatägt läkemedelsföretag med egen produktion och utveckling. 
Företagets produkter marknadsförs i egen regi i Sverige och säljs på apotek. I andra länder 
svarar lokala företag för marknadsföring och försäljning. Inom Recip finns också en omfattande 
kontraktsproduktion som bedrivs under namnet Recipharm.  

Recip ett helt nytt företag som startade 1995 genom en avknoppning från Pharmacia. Företaget 
har utvecklats snabbt och har idag ca 600 anställda med anläggningar i Stockholm, Strängnäs, 
Höganäs och Karlskoga.  

För mer information kontakta: 

Projektledare Jan Lönnqvist, Recip AB, tel 08 - 602 52 00, E-post  jan.lonnqvist@recip.se

 

Hemsida: www.recip.se

 

Försäljningschef Karin Steen. Actit AB, tel 08 - 56 31 32 00, E-post karin.steen@actit.se

 

Hemsida: www.actit.se
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